

Årsredovisning för  
**ADT Lidköping AB**

559115-8190

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Albin Andrén  
Verkställande direktör

2024-07-05

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för ADT Lidköping AB, 559115-8190, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Lidköping registrerades år 2017. Bolaget bedriver lantbruksverksamhet med grisproduktion och växtodling samt vägtransport. Produktionen startade under 2019.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	1 662 991	3 155 187	6 454 262	7 400 791
Resultat efter finansiella poster	-108 471	-213 168	-384 627	954 704
Soliditet %	43,8	44,4	34	36,7

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat under året till följd av att grisproduktionen under har varit vilande.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	990 049	350 836
Balanseras i ny räkning		350 836	-350 836
Årets resultat			37 807
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 340 885</b>	<b>37 807</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 340 885
Årets resultat	37 807
<b>Summa</b>	<b>1 378 692</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 378 692
<b>Summa</b>	<b>1 378 692</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 662 991	3 155 187
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-12 280	-1 253 155
Övriga rörelseintäkter		681	326 460
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 651 392</b>	<b>2 228 492</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-302 066	-953 110
Övriga externa kostnader		-710 600	-933 353
Personalkostnader	2	-219 438	-80 847
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-448 460	-436 830
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 680 564</b>	<b>-2 404 140</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-29 172</b>	<b>-175 648</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		23 930	27 297
Räntekostnader och liknande resultatposter		-103 229	-64 817
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-79 299</b>	<b>-37 520</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-108 471</b>	<b>-213 168</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	266 575
Förändring av överavskrivningar		150 000	110 000
Övriga bokslutsdispositioner		1 842	187 974
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>151 842</b>	<b>564 549</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>43 371</b>	<b>351 381</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-5 564	-545
<b>Årets resultat</b>		<b>37 807</b>	<b>350 836</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	2 434 033	2 782 493
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 434 033</b>	<b>2 782 493</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i	4	107 196	73 696
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>107 196</b>	<b>73 696</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 541 229</b>	<b>2 856 189</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		771 763	638 710
Övriga lagertillgångar		162 200	174 480
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>933 963</b>	<b>813 190</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		112 057	3 088
Övriga fordringar		182 174	219 453
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		85 872	97 669
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>380 103</b>	<b>320 210</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 314 066</b>	<b>1 133 400</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 855 295</b>	<b>3 989 589</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 340 885	990 049
Årets resultat		37 807	350 836
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 378 692</b>	<b>1 340 885</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 428 692</b>	<b>1 390 885</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		301 424	451 424
Övriga obeskattade reserver		24 330	26 172
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>325 754</b>	<b>477 596</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	1 327 687	1 421 933
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 327 687</b>	<b>1 421 933</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		62	263 592
Övriga skulder till kreditinstitut		421 904	355 400
Leverantörsskulder		109 994	27 919
Övriga skulder		241 202	49 094
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	3 170
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>773 162</b>	<b>699 175</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 855 295</b>	<b>3 989 589</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5-15

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	3 920 364	3 875 364
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	100 000	45 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>4 020 364</b>	<b>3 920 364</b>
Ingående avskrivningar	-1 137 871	-701 041
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-448 460	-436 830
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-1 586 331</b>	<b>-1 137 871</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>2 434 033</b>	<b>2 782 493</b>

### Not 4 Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	73 696	29 355
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	33 500	44 341
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>107 196</b>	<b>73 696</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>107 196</b>	<b>73 696</b>

## Not 5 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	444 020	370 000

## Not 6 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar	400 000	400 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 132 304	2 445 374
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>2 532 304</b>	<b>2 845 374</b>

## Underskrifter

Lidköping

*Albin Andrén*  
Albin Andrén  
Styrelseordförande

2024-06-28  
Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-06-28

SA Revision AB

*Andreas Jahnstedt*  
Andreas Jahnstedt  
Auktoriserad revisor



SA REVISION
